酒泉市肃州区银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议

财政奖补项目成交公告

甘肃诚诺招标代理有限公司受肃州区银达镇人民政府的委托，对“酒泉市肃州区银达镇明

沙窝村村级公益事业建设一事一议财政奖补项目”以竞争性磋商方式进行采购，磋商小组于

2025 年 11 月 7 日确定成交单位。现将成交结果公布如下：

一、项目编号：GSCN〔2025〕025 号

二、成交结果内容：肃州区银达镇明沙窝村村级公益事业建设，具体成交内容详见附件

三、成交日期：2025 年 11 月 7 日

四、采购公告发布日期：2025 年 10 月 27 日

五、预算金额：¥166716.62 元，大写：人民币壹拾陆万陆仟柒佰壹拾陆元陆角贰分

六、成交供应商名称、地址、成交金额及联系人：

成交供应商名称：酒泉博瀚建设工程有限公司

地址：甘肃省酒泉市肃州区三墩镇双桥村 3组 22 号

成交金额：小写：￥165988.69 元，大写：人民币壹拾陆万伍仟玖佰捌拾捌元陆角玖分

统一社会信用代码：91620902MA73GL4B2A

联系人：赵建春 联系电话：13830700898

七、评审专家名单：张仲钛 朱长江 刘丽娟

八、代理服务收费标准及金额：

收费标准：代理服务收费标准及金额依据国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服

务价格的通知（发改价格【2015】299 号文件）的规定执行

代理机构收费金额：0.3 万元

九、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

十、联系方式

1.采购人信息

名称：肃州区银达镇人民政府

地址：酒泉市肃州区银达镇人民政府

联系方式：15293721003

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃诚诺招标代理有限公司

地 址：酒泉市肃州区解放路 22 号 1-1-11 号门店（广和宾馆对面）

联系方式：15097246944

2025 年 11 月 7 日

	酒泉市肃州区银达镇明沙窝村村级公益事业建设一事一议
	财政奖补项目成交公告